
COMUNE DI ROCCA SANTA MARIA
Provincia di Teramo

 

IL RESPONSABILE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Registro Generale n. 69

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
 AREA III  - URBANISTICA e LAVORI PUBBLICI

N. 21 DEL 26-05-2020

F.to: CARDAMONE GIUSEPPE

___________________________________________________________________________
REGOLARITA’ CONTABILE

VISTO per la regolarità contabile della presente determinazione, per l’esecutività della stessa dalla data odierna
e per l’attestazione della copertura finanziaria così come previsto dall’art. 151, c. 4  e dall’art. 153, c. 5 del
D.Lgs. 267/2000,  per la quale è stata impegnata la relativa somma sui seguenti capitoli:
- cap. _____ “_________________________________________________________” - €
- cap. _____ “_________________________________________________________” - € _____________,____
-  per l’avvenuta attribuzione del seguente numero di codice CIG: ZD72D1C948
Lì

________________________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Registrata al n. ____________ del Registro delle Pubblicazioni

Ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione amministrativa, della presente determinazione
viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio comunale e nell’apposita sezione del sito istituzionale
dell’Ente www.comune.roccasantamaria.te.it riservata all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi.
Lì  _________________

IL RESPONSABILE

F.TO: CARDAMONE GIUSEPPE

Oggetto: Lavori di manutenzione straordinaria da eseguire nei cimiteri del Comune
di Rocca S. Maria a seguito di eccezionali eventi metereologici (forte vento)
avvenuti nel mese di Febbraio 2020 - Affidamento alla Ditta Di Giuliano
Giuliano

f.to: ……………………………….

___________________________________________________________________________
_____ ATTESTATO DI ESECUTIVITA

La presente determinazione è esecutiva ai sensi dell’art. 151, c. 4, del D.Lgs. 267/2000, con effetto dalla data
odierna.
         Lì            .

http://www.comune.roccasantamaria.te.it


UFFICIO RAGIONERIA
Impegno             n. __________ del ________________

Liquidazione      n. __________ del ________________

Mandato             n. __________ del ________________

AREA TECNICA n. 21 del 26-05-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI ROCCA SANTA MARIA



N. 21 DEL 26-05-2020

Oggetto: Lavori di manutenzione straordinaria da eseguire nei cimiteri del Comune di Rocca S. Maria a seguito di eccezionali eventi
metereologici (forte vento) avvenuti nel mese di Febbraio 2020 - Affidamento alla Ditta Di Giuliano Giuliano

L'anno  duemilaventi addì  ventisei del mese di maggio  nel proprio Ufficio,

IL RESPONSABILE DELL’AREA III – URBANISTICA e LAVORI PUBBLICI

VISTO il Provvedimento Sindacale con il  quale sono stati individuati i Responsabili dell’attuazione dei
programmi di questo Ente per il corrente anno;

PREMESSO che a seguito del forte vento di febbraio 2020, si è reso necessario

provvedere ad effettuare alcune opere di messa in sicurezza e ripristino di manti di copertura

di padiglioni cimiteriali di proprietà Comunale con relativi interventi di manutenzione

straordinaria al fine di prevenire le infiltrazioni di acqua piovana;

CONSTATATO che bisogna intervenire immediatamente;

CONSIDERATO che nel Comune di Rocca Santa Maria si è resa disponibile

l’impresa Di Giuliano Giuliano, impresa del posto, con sede in frazione Macchia Santa

Cecilia, ditta qualificata ed esperta nel settore e di fiducia che ha già svolto lavori similari per

il Comune;

VISTO il preventivo dell’Impresa edile Di Giuliano Giuliano assunta al protocollo

dell’ente al n. 1479 del 26.05.2020;

DATO ATTO che la somma per la suddetta spesa è disponibile al Capitolo n° 2732 del

bilancio corrente esercizio;

RITENUTO di dover provvedere all’impegno ed alla liquidazione di quanto dovuto;

VISTO il D.Lgs. 267/2000;

VISTO il D.Lgs.163/2006;

DETERMINA

di Affidare alla ditta DI GIULIANO GIULIANO – fraz.ne Macchia Santa Cecilia n. 8 –1)

64010 Rocca Santa Maria - TE (P.I. 01492940679), ditta qualificata ed esperta nel

settore e di fiducia i lavori inerenti messa in sicurezza e ripristino di manti di copertura

di padiglioni cimiteriali di proprietà Comunale con relativi interventi di manutenzione

straordinaria, di che trattasi per il corrispettivo di €. 4'400,00 oltre I.V.A. in misura di

legge al 10%.

di Impegnare, per le motivazioni indicate in precedenza, la somma complessiva di €2)

4'840,00 al Capitolo di Bilancio n° 2732 del bilancio corrente anno;

di dare al presente atto valore contrattuale3)

di inviare il presente atto all’ufficio finanziario per gli adempimenti di competenza;4)

Di dare ulteriormente atto che:

AREA TECNICA n. 21 del 26-05-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI ROCCA SANTA MARIA



IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

- il codice CIG dell’incarico è: ZD72D1C9485)

- il Responsabile del Procedimento è il geom. Dario D’ANSELMO6)

PER IL VALORE CONTRATTUALE

IL LEGALE RAPPRESENTANTE DELLA DITTA

___________________________________________________

IL RESPONSABILE DI AREA III

_________________________________________________

La presente determinazione, anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa sarà pubblicata
all’albo pretorio comunale ed nell’apposita sezione del sito istituzionale dell’Ente www.comune.roccasantamaria.te.it riservata
all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi;
        La presente determinazione, unitamente alla relativa documentazione giustificativa, viene trasmessa al  servizio
finanziario per i conseguenti adempimenti ai sensi del D.L. 151 del D.Lgs. 267/2000;

AREA TECNICA n. 21 del 26-05-2020  -  pag. 4  -  COMUNE DI ROCCA SANTA MARIA

IL RESPONSABILE DELL’AREA
f.to: DI GIULIANO NICOLA)

http://www.comune.roccasantamaria.te.it


AREA TECNICA n. 21 del 26-05-2020  -  pag. 5  -  COMUNE DI ROCCA SANTA MARIA



AREA TECNICA n. 21 del 26-05-2020  -  pag. 6  -  COMUNE DI ROCCA SANTA MARIA


